
03.02.2016

   Kolmapäev, 3. veebruar
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK RÄPINA kog õp URMAS NAGEL + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL arhiivilindilt õpetaja PRIIT RANNUTI jutlust – TÄHENDAMISSÕNA KAHEST VÕLGNIKUST. 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: Saatekülaline on Terasefirma SSAB Baltikumi müügijuht ANTI METSAMAA ja saatejuhina VAIDO PALMIK    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab ANDRES JÕGAR, kl 11.30 JÄRJEJUTT: kunagise Märjamaa ja Nissi koguduse õpetaja PRIIT RANNUTi MÄLESTUSTE raamatut loeb MART RANNUT    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SEADUSE-VASTANE INIMENE (2Ts 2,3-10). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MEIE MISJON: saade viib raadiokuulajad külla Soome, Espoo Olari kogudusele. Koguduse peaõpetaja SALLA-MARIA VIITAPOHJA  tutvustab kaubanduskeskusse rajatud Vaikuse Kabelit. Koguduse rahvusvahelise töö sekretär MARKUS SILVOLA räägib aga tööst sisserännanutega. Sarja toimetab PIRET RIIM    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Eelseisvast konverentsist „Aeg tegutseda“ kõnelevad saates OLEG PRONIN, ALLAN LILLEORG ja saatejuht INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: TEEKOND. Saateskülaline on MAIRE LILLEORG. Kuuleme milline on olnud tema teekond Jumala juurde ja sealt ka ülistuse juurde, saatejuht on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Ema BASILE SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.15 GLS juhtimisminutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 PRIIT RANNUTI MÄLESTUSTE raamatut loeb MART RANNUT    
                Kell 19            KOOLIKELL: KAS VIHAL ON KOOLIS KOHTA? Teemat mõtestavad lahti vabaühenduse Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER ja MARGUS SAKS    
                Kell 20            HINGEVAOD: KUIDAS KASUTADA PIIBLIT HINGEHOIUS? Kõneleb suhtlus-ja religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: kuuleme HERMAS LILLEORU jutlust – JEESUS EHITAN KOGUDUST    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates TOIMETULEMINE on jutuks majanduslik toimetulek nii riigi kui ka üksikisiku tasandil. Vestlusringis on LEEV KUUM, AIVAR SÕERD ja JANEK MÄGGI    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15 GLS juhtimisminutid, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: IRL-i võimalikke VANGERDUSI  KOOSELUSEADUSE taustal analüüsivad saates SA Perekonna ja Tradistsiooni kaitsel eestvedajad VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: läinud aastal ilmus emeriitpastor AARE TAMMEe järjekordne raamat, jutustus pealkirjaga „INDREK“. Mikrofoni ees on raamatu autoe AARE TAMM, vestlusrt juhatab MARE PIHLAK    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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